μετοχών από 467.218 σε 1.868.872 κοινές ονομαστικές μετοχές (split) και διανομή δωρεάν μετοχών στους 

μετόχους με αναλογία τέσσερις (4) νέες μετοχές προς μία (1) παλαιά. 

Συνεπώς το καταβεβλημένο μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται κατά την 31η Δεκεμβρίου 2019 σε 

δεκατρία εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (€ 

13.642.765,60) διαιρούμενο σε ένα εκατομμύριο οκτακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες και οκτακόσιες εβδομήντα 

δυο (1.868.872) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας επτά ευρώ και τριάντα λεπτά (€ 7,30) η κάθε 

μία. 

Σημειώνεται ότι δυνάμει της από 11.06.2019 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, που εγκρίθηκε από την 

Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων, η Εταιρεία θα προχωρήσει σε 12μηνο πρόγραμμα επαναγοράς

[...]

Σημειώνεται ότι η Εταιρεία δεν προέβη στη χρήση 2019 σε διανομή μερίσματος αλλά σε επιστροφή κεφαλαίου 

στους μετόχους κατά το ποσό των € 374 με μείωση της ονομαστικής αξίας της μετοχής.  

Ζ. ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  

Το καταβεβλημένο μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται κατά την 31η Δεκεμβρίου 2019 σε δεκατρία 

εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (€ 

13.642.765,60) διαιρούμενο σε ένα εκατομμύριο, οκτακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες και οκτακόσιες εβδομήντα 

δυο (1.868.872) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας επτά ευρώ και τριάντα λεπτά (€ 7,30) η κάθε 

μία. 

Τα δικαιώματα των μετόχων της Εταιρείας που πηγάζουν από τη μετοχή της είναι ανάλογα με το ποσοστό 

του κεφαλαίου στο οποίο αντιστοιχεί η καταβεβλημένη αξία της μετοχής.

[...]

αναλογία τέσσερις (4) νέες μετοχές προς μία (1) παλαιά. 

Συνεπώς το καταβεβλημένο μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται κατά την 31η Δεκεμβρίου 2019 σε 

δεκατρία εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (€ 

13.642.765,60) διαιρούμενο σε ένα εκατομμύριο οκτακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες και οκτακόσιες 

εβδομήντα δυο (1.868.872) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας επτά ευρώ και τριάντα λεπτά 

(€ 7,30) η κάθε μία. 

Σημειώνεται ότι δυνάμει της από 11.06.2019 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, που εγκρίθηκε από 
την Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων, η Εταιρεία θα προχωρήσει σε 12μηνο πρόγραμμα